PE 1031/2022                                                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1031/2022

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita
no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo
Magnífico Reitor, Dilmar Baretta, CI nº 2876321/SSPSC, CPF 824.161.769-00, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR
OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão
eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Estadual nº 2.617, de 16 de setembro de 2009, alterações posteriores,
demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES / ITENS E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS
ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES)

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução
Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no
Anexo II do Edital.
§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.
§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços
públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as
empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de
escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência
O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato
no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC), vedada a sua prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos
Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de
fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste
pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedora.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro
Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por
mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Florianópolis/SC,

(Assinatura Digital)
Órgão Gerenciador

Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina

Assinatura Digital
Contratada

NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS
EIRELI

Assinatura Digital

Contratada
COMERCIO ATACADISTA ILHA

BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Assinatura Digital

Contratada
GNB COMÉRCIO ATACADISTA

LTDA

Resultado Geral - Aglutinação 2401
Emitido em: 13/09/2022 15:36

Organizada por: LOTE

Modalidade: SRP

adjudicado não cotado desclassificado cancelado

Lote/Item: 1 / 1
Material { LITRO } AGUA SANITARIA, COM NO MINIMO 2GR% IONS CLORO ATIVO EMBALAGEM DE 1 LITRO *,

Água sanitária para limpeza à base de hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor e cloro ativo entre
2,0 e 2,5%. Produto biodegradável, bactericida e germicida, deverá apresentar: rótulo indicando data de
validade, dados do fabricante, marca, precauções, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido.
Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR
13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro, e acondicionado em caixa de papelão resistente
que suporte empilhamento. Validade de 12 meses. Na data da entrega, validade mínima de 8 meses, a contar
da data do pedido. Apresentar laudo microbiológico que comprove sua eficácia. Apresentar AFE-Autorização de
Funcionamento da Empresa e do Fabricante; Registro no MS ANVISA, cfe DECRETO Nº 79.094/77 e RDC
184/2001.

Ciasc: 01438-9-001 Grupo: 18 Classe: 1
Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (25305) DANIEL AVER PROENCO - 2500

{CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 1800

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 120

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 1000

{CEAVI} [0100/11038] (25331) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 650

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 1000

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 120

{CEPLAN} [0100/11038] (25349) GISLAINE DE CAMPOS FERREIRA - 500

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 1500

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 780

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 500

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 400

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 1300

Quantidade total: 12170
Status material: adjudicado

Fornecedor: GNB Comércio Atacadista Ltda
Marca/Modelo: Limpinha/Água Sanitária

Valor unitário/Total: 3,41 41.499,70
Observação:

Lote/Item: 1 / 2
Material { GALAO } CLORO, EMBALAGEM C/05 LITROS, (hipoclorito de sódio) de 10% a 12% para limpeza de

paredes, pisos, azulejos, equipamentos, lixeiras, banheiros, piscinas e telhados. Galão de 5 litros.  Apresentar:
AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante, Registro no MS/ANVISA, conforme
DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001.

Ciasc: 03969-1-002 Grupo: 18 Classe: 1
Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (25305) DANIEL AVER PROENCO - 100

{CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 40

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 40

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 10

{CEAVI} [0100/11038] (25331) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 40

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 15

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 20

{CEPLAN} [0100/11038] (25349) GISLAINE DE CAMPOS FERREIRA - 100

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 350

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 65

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 20

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 10

1/7

Quantidade total: 810
Status material: adjudicado

Fornecedor: GNB Comércio Atacadista Ltda
Marca/Modelo: Belladona/Cloro

Valor unitário/Total: 25,50 20.655,00
Observação:

Lote/Item: 2 / 3
Material { PECA } DESINFETANTE LIQUIDO, COM FUNCAO DESINCRUSTANTE E DESINFERRUJANTE COM 5

LTS, (limpador tipo REMOCIM). Não ataca o rejunte do cimento. Pode ser aplicado em qualquer tipo de piso:
cerâmicos, pedras em geral, calçadas, etc. Aceita diluição conforme a sujidade. Concentração forte 1:3; médio
1:6; leve 1:10.  Validade mínima de 12 meses da data de entrega.  Apresentar: AFE-Autorização de
Funcionamento da Empresa e do fabricante e Registro no MS ANVISA, conforme DECRETO Nº 79.094/77 e
RDC 184/2001.

Ciasc: 01432-0-037 Grupo: 18 Classe: 1
Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (25305) DANIEL AVER PROENCO - 50

{CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 40

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 2

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 5

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 3

{CEPLAN} [0100/11038] (25349) GISLAINE DE CAMPOS FERREIRA - 20

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 20

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 15

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 50

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 6

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 10

Quantidade total: 221
Status material: não cotado

Observação: Lote Deserto

Lote/Item: 2 / 4
Material { PECA } DESINFETANTE LIQUIDO, TIPO CREOLINA, EMBALAGEM COM 750ML, de uso geral, com ação

germicida e bactericida. Composição: mistura de fenóis e cresóis, emulsificante e água. Princípio ativo: ácido
cresílico a 2,74% de cresóis, embalagem em lata com aproximadamente 750ml, acondicionado caixa de
papelão resistente que suporte empilhamento. Apresentar no rótulo no mínimo: data de validade, dados do
fabricante, marca, precauções, modo de usar e composição do produto. Data de fabricação e data de validade
indicados no produto e na caixa. Validade mínima: 10 meses a contar da entrega de cada pedido.
AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante e Registro no MS ANVISA, conforme
DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001.

Ciasc: 01432-0-040 Grupo: 18 Classe: 1
Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 20

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 20

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 5

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 5

Quantidade total: 50
Status material: não cotado

Observação: Lote Deserto

Lote/Item: 3 / 5
Material { PECA } GUARDANAPO, GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES,

medindo 30cm x 30cm, macio, com alto poder de absorção, gramatura 19g a 22g/m2, sem rebarbas no corte
lateral, acondicionado em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. Apresentar: Laudo
Microbiológico, conforme Resolução DC ANVISA 142 de 17/03/2017.

Ciasc: 12309-9-002 Grupo: 15 Classe: 4
Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 200

2/7

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 100

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 60

{CEAVI} [0100/11038] (25331) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 200

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 150

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 50

{CEPLAN} [0100/11038] (25349) GISLAINE DE CAMPOS FERREIRA - 100

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 50

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 50

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 50

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 30

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 250

Quantidade total: 1290
Status material: adjudicado

Fornecedor: NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Marca/Modelo: PEGG/PACOTE

Valor unitário/Total: 3,03 3.908,70
Observação:

Lote/Item: 3 / 6
Material { PCOTE } PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, PICOTA, ROLO 30M, PACOTE 4 ROLOS,

gramatura 12g/m2 a 15g/m2 por folha, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de
absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização
de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel, sem rebarbas no
corte lateral. Rolo com 30 metros, embalados em pacotes com 4 unidades e acondicionados em fardos com 64
rolos. Apresentar: Laudo Microbiológico, conforme Resolução DC ANVISA 142 de 17/03/2017.

Ciasc: 01197-5-031 Grupo: 17 Classe: 3
Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 64

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 30

{CEPLAN} [0100/11038] (25349) GISLAINE DE CAMPOS FERREIRA - 100

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 20

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 64

Quantidade total: 278
Status material: adjudicado

Fornecedor: NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Marca/Modelo: DELICATE/PACOTE

Valor unitário/Total: 6,16 1.712,48
Observação:

Lote/Item: 4 / 7
Material { PECA } CAIXA PLASTICA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS EM GELADEIRA/FREEZER 38L, tipo

organizadora, capacidade aproximada de 38 litros, transparente, de alta resistência, facilitando a visão do
material guardado, com tampa e sistema de fixação da tampa através de travas.

Ciasc: 05596-4-024 Grupo: 15 Classe: 4
Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 30

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 5

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 100

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 40

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 25

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 25

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 15

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 10

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 12

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 25

Quantidade total: 287

3/7

Status material: adjudicado
Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Marca/Modelo: JAGUAR/38L
Valor unitário/Total: 56,42 16.192,54

Observação:

Lote/Item: 4 / 8
Material { PECA } CAIXA PLASTICA, RETANGULAR, capacidade plástica tipo organizadora, capacidade de 26,5 litros,

dimensões exatas (Comp X Larg x Alt): 55,5 X 40,3 X 18,1cm
Ciasc: 05596-4-034 Grupo: 15 Classe: 4

Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
Solicitantes: {CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 30

Quantidade total: 30
Status material: adjudicado

Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
Marca/Modelo: PLASUTIL/26,5L

Valor unitário/Total: 59,11 1.773,30
Observação:

Lote/Item: 4 / 9
Material { PECA } CAIXA PLASTICA, RETANGULAR COM TAMPA (USADO EM COZINHA), tipo organizadora,

transparente, de alta resistência, facilitando a visão do material guardado, com tampa e sistema de fixação da
tampa através de travas. Capacidade aproximada de 5 litros. Dimensões aproximadas: comprimento:35cm;
largura: 21cm; altura 14cm. Entrega em caixas de papelão resistente a empilhamento.

Ciasc: 05596-4-001 Grupo: 15 Classe: 4
Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 20

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 5

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 100

{CEAVI} [0100/11038] (25331) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 10

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 40

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 50

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 50

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 15

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 75

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 24

Quantidade total: 389
Status material: adjudicado

Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
Marca/Modelo: RISCHIOTO/6L

Valor unitário/Total: 24,86 9.670,54
Observação:

Lote/Item: 4 / 10
Material { PECA } CAIXA PLASTICA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROX. DE 56 LITROS, tipo organizadora,

transparente, de alta resistência, facilitando a visão do material guardado, com tampa e sistema de fixação de
tampa através de travas. Dimensões aproximadas: comprimento de 49cm, largura de 32cm, altura de 36cm.

Ciasc: 05596-4-015 Grupo: 15 Classe: 4
Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 30

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 5

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 100

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 40

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 15

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 25

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 15

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 10

4/7

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 12

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 25

Quantidade total: 277
Status material: adjudicado

Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
Marca/Modelo: RISCHIOTO/50L

Valor unitário/Total: 71,81 19.891,37
Observação:

Lote/Item: 4 / 11
Material { PECA } CAIXA PLASTICA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 25 LITROS, tipo

organizadora, transparente, de alta resistência, facilitando a visão do material guardado, com tampa e sistema
de fixação de tampa através de travas. Dimensões: comprimento de 34cm, largura de 24cm e altura 25cm.

Ciasc: 05596-4-016 Grupo: 15 Classe: 4
Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CCT} [0100/11038] (25375) JEAN CARLO BERTOLI - 30

{CEAD} [0100/11038] (25302) PABLO PROCOPIO MARTINS - 10

{CEART} [0100/11038] (25418) RICARDO BRANDT - 100

{CEFID} [0100/11038] (25316) RICARDO DUARTE FARIAS - 40

{CEO} [0100/11038] (25393) BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 25

{CERES} [0100/11038] (25489) MARCEL BOTEGA DE SOUZA - 50

{CESFI} [0100/11038] (25346) ALMIRA LUIZA BORBA CORREA - 15

{ESAG} [0100/11038] (25374) ANDREA ORIQUES SANTOS - 30

{FAED} [0100/11038] (25360) MARCOS DE PAULA - 20

{REITORIA} [0100/11038] (25288) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 25

Quantidade total: 345
Status material: adjudicado

Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
Marca/Modelo: RISCHIOTO/CÓD 0124

Valor unitário/Total: 41,35 14.265,75
Observação:

5/7

Resultado Resumido - Aglutinação 2401
Emitido em: 13/09/2022 15:36

Organizada por: LOTE

Modalidade: SRP

adjudicado não cotado desclassificado cancelado

Lote/Item: 1 / 1 adjudicado
Lote/Item: 1 / 2 adjudicado
Lote/Item: 2 / 3 não cotado
Lote/Item: 2 / 4 não cotado
Lote/Item: 3 / 5 adjudicado
Lote/Item: 3 / 6 adjudicado
Lote/Item: 4 / 7 adjudicado
Lote/Item: 4 / 8 adjudicado
Lote/Item: 4 / 9 adjudicado
Lote/Item: 4 / 10 adjudicado
Lote/Item: 4 / 11 adjudicado

6/7

Resultado por Fornecedores - Aglutinação 2401
Emitido em: 13/09/2022 15:36

Organizada por: LOTE

Modalidade: SRP

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
Lote/Item Quantidade Vlr Unitário Adjudicado Vlr Total Lote/Item

4 / 7 287 56,42 16.192,54
4 / 8 30 59,11 1.773,30
4 / 9 389 24,86 9.670,54
4 / 10 277 71,81 19.891,37
4 / 11 345 41,35 14.265,75

 61.793,50

GNB Comércio Atacadista Ltda
Lote/Item Quantidade Vlr Unitário Adjudicado Vlr Total Lote/Item

1 / 1 12170 3,41 41.499,70
1 / 2 810 25,50 20.655,00

 62.154,70

NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Lote/Item Quantidade Vlr Unitário Adjudicado Vlr Total Lote/Item

3 / 5 1290 3,03 3.908,70
3 / 6 278 6,16 1.712,48

 5.621,18

7/7